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Sota sen kuin jatkuu Gazassa vaikka useat tahot ovat vaatineet 
Israelia lopettamaan Hamasin tuhoamisen – By Daymond Duck 
30.12.2023
Pastori Daymond Duck näkee nykyisen Gazan sodan yksipuolisesti vain Israelin suorittamana Hamasin 
tuhoamisena eikä ota huomioon tuhansia siviilejä joita Israel on tappanut (siinä sivussa) operaationsa 
aikana. (Israel ampuu summittain ja välittämättä siviileistä; joka päivä n. 200 uutta siviiliuhria.) Siksi 
tämänkertaisen Duck'in Rapture Ready -sivustolla olevan profetiaraportin suomentaminen tuntui 
minusta hieman vastenmieliseltä, mutta kun käytäntönä on ollut tähän asti kertoa Gazan sodan 
tapahtumista, niin olkoon tämä tietopakettina. Raportissa siis tuttuun tapaan päivittäisiä päivityksiä 
Israelin ja Hamasin välisestä sodasta sekä joitain uutisraportteja, jotka liittynevät Raamatun profetiaan.

Toivotan tässä samalla kaikille lukijoilleni armorikasta Uutta Vuotta 2024!

-----------------

Sota sen kuin jatkuu (The War Grinds On) :: By Daymond Duck
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https://www.raptureready.com/2023/12/30/the-war-grinds-on-by-daymond-duck/

Aloitin tämän artikkelin 21. joulukuuta 2023 (Israelin ja Hamasin välisen sodan 76. päivä ja 21 päivää 
sen jälkeen, kun Hamas rikkoi tulitauon ja sota jatkui).

Minulla on sellainen vaikutelma, että Hamasin johtajat ja muslimit kaikkialla anelevat maailman johtajia 
painostamaan Israelia lopettamaan Hamasin tuhoamisen.

Useat arabimaat ovat yrittäneet saada YK:n turvallisuusneuvoston määräämään pysyvän tulitauon; 
Saksa, Yhdistynyt kuningaskunta, Ranska ja muut ovat vaatineet kestävää tulitaukoa; Yhdysvaltain 
presidentti Biden, Yhdysvaltain ulkoministeri Blinken, useat Yhdysvaltain edustajainhuoneen ja senaatin 
jäsenet ovat arvostelleet Israelin taktiikkaa; monet valtamediassa ja Hollywoodissa ovat kritisoineet 
Israelia; ihmiset ovat osoittaneet mieltään Israelia vastaan useissa maissa, jne.

Siitä huolimatta 19. joulukuuta 2023 Israelin pääministeri Netanjahu sanoi:

• Se, joka luulee, että lopetamme, on irti todellisuudesta. Emme lopeta taistelua ennen kuin kaikki 
asettamamme tavoitteet on saavutettu: Hamasin eliminointi, panttivankiemme vapauttaminen ja 
uhan poistaminen Gazasta.

• Kaikki Hamasin terroristit, ensimmäisestä viimeiseen, ovat kuolleita miehiä, jotka kävelevät. Heillä
on vain kaksi mahdollisuutta: Antautua tai kuolla.

Joten antisemitismistä, kritiikistä ja paheksumisesta huolimatta sota sen kuin jatkuu.

Sota saattaisi päättyä aikaisemmin, jos maailman johtajat tunnustaisivat totuuden, tunnustaisivat, että 
Hamas aiheuttaa viattomien ihmisten kuolemia piiloutumalla ihmiskilpien taakse, lakkaisivat yrittämästä 
suojella Hamasia ja menisivät Israelin taakse, mutta niin ei todennäköisesti tapahdu, ja Israelin 
pakottaminen suurempaan varovaisuuteen voi jopa pidentää sodan kestoa.

Tässä on joitain raportteja, jotka vaikuttavat merkittäviltä:

Ensinnäkin, koskien sotia ja sotahuhuja (erityisesti Israelin ja Hamasin sotaa): 20. joulukuuta 2023 
raportoitiin, että Israel on löytänyt suuren tunneliverkoston Hamasin vanhempien johtajien kotien alta 
vauraalla seudulla lähellä Gazan kaupunkia.
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Vanhemmat Hamasin johtajat käyttivät sitä maanalaisena päämajana, turvapaikkana, kulkeakseen 
muihin paikkoihin ennen maan päälle nousemista, kulkeakseen joihinkin sairaaloihin, noustakseen maan
pinnalle sairaalan luona ja saadakseen ambulanssin kulkemaan muihin maanpäällisiin paikkoihin, jne.

Israelin armeija kutsuu tätä suurta maanalaista verkostoa "Komentajan aukioksi (Commander's 
Square)", ja he sanovat sen toimineen "terrorikaupunkina".

Sen kerrotaan sisältävän laskevia kierreportaita, hissin, asuntoja, toimistoja, kokoushuoneita, asuintiloja,
valvontakameroita, ilmanvaihtojärjestelmiä ja raskaita räjähdysovia, joita jotkut Hamasin johtajat 
käyttivät.

Joillakin alueilla oli elintarvikkeita, sähköä, vettä ja aseita.

Israel on julkaissut kuvia ja videoita kompleksista.

Eräs sotilasviranomainen sanoi, että Israelin joukot jatkavat Hamasin jahtaamista maan päällä tai maan 
alla.

(Lisätietoa: 21. joulukuuta 2023 kerrottiin, että Israel räjäytti tunnelit.)

(Minun mielipiteeni: Hamas voi juosta ja piiloutua, mutta Jehova tietää, missä he ovat ja kuinka saada 
heidät kiinni. Maailman johtajien kutsuminen suojelemaan heitä on hengen tuhlausta, jos Jehova haluaa 
Israelin pyyhkivän heidät pois. Ajattele sitä: Hamas on käyttänyt vuosia rakentaakseen kilometrien 
pituisia monimutkaisia tunneleita piiloutuakseen Israelin lentokoneilta, ja se oli ajan, työn, materiaalien ja
rahan hukkaa. "Komentajan aukio" tuhottiin yhdessä päivässä.)

Tässä on linkki kuvan kanssa, joka näyttää massiivisen räjähdyksen, joka tapahtui, kun "Komentajan 
aukio" tuhottiin.

https://www.yahoo.com/news/israel-blows-subterranean-city-gaza-132347103.html

Toiseksi, Raamattu opettaa, että aikakauden lopussa tulee olemaan sotia ja sanomia sodista (Matt. 
24:6), että Luvattu maa jaetaan, ja Jumala vastaa vetämällä kansakunnat Harmagedonin taisteluun 
Ahdistuksen ajan lopussa (Joel 3:2; Ilm. 19:11-21).

YK:n turvallisuusneuvosto hyväksyi 22. joulukuuta 2023 päätöslauselman, jossa Israelia ja Hamasia 
pyydetään tekemään yhteistyötä YK:n koordinaattorin kanssa varmistaakseen, että humanitaarinen apu 
saapuu palestiinalaisille viipymättä.

Päätöslauselmassa ei mainita mitään tulitauosta.

Ennen äänestystä oli mietintö, jossa päätöslauselmasta todettiin myös:

• Vaatii panttivankien välitöntä ja ehdotonta vapauttamista.

• Vaatii, että kaikki konfliktin osapuolet noudattavat kansainvälisen oikeuden velvoitteitaan.

• Toistaa YK:n turvallisuusneuvoston sitoutumisen kahden valtion ratkaisuun (Luvatun maan 
jakaminen).

• Korostaa, että on tärkeää yhdistää Gazan alue Länsirannan kanssa ja antaa Palestiinan 
Auktoriteetille "hallinnollinen rooli".

(Lisätietoa: Muutama tunti YK:n turvallisuusneuvoston äänestyksen jälkeen Israel ilmoitti laajentavansa 
sotaa, joten sota jauhaa jauhamistaan.)

(Lisätietoa: 25. joulukuuta 2023 Jewish News Syndicate -uutistoimiston (JNS) kirjoittaja sanoi, että 
ennen kuin palestiinalaiset voivat hallita itseään, Israelin on päästävä eroon Gazaa hallitsevista Hamasin
terroristeista. Tämä on jotain, mitä YK:n, kansainvälinen yhteisön, ja arabien olisi pitänyt tehdä, mutta he
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eivät tehneet sitä.)

(Lisätietoa: 25. joulukuuta 2023 Yhdysvaltain senaattori Lindsey Graham sanoi: "En sijoittaisi edes 15 
senttiä tulevaan Palestiinaan, jossa Hamas on edelleen pystyssä.")

Kolmanneksi, koskien uskosta luopumista aikakauden lopussa ja yhden-maailman väärän uskonnon 
perustamista: LifeSiteNews.com'in artikkelissa, joka on julkaistu 21. joulukuuta 2023, roomalaiskatolinen
arkkipiispa Vigano sanoi, että paavi Franciscuksen äskettäinen hyväksyntä homoseksuaalisten parien 
kirkolliselle siunaamiselle osoittaa, että Franciscus on "Saatanan palvelija".

Vigano kutsui paavin hierarkiaa "vääriksi paimeniksi".

Vigano mainitsi kaksi asiaa, joita hänen mielestään paavi Franciscus haluaa:

• Homoseksuaalisten parien kadotukseen meneminen ja

• Saada katolilaiset hylkäämään kirkkonsa ja näin vapauttaa hänet muuttamaan kirkkonsa "Uuden 
maailmanjärjestyksen jalkavaimoksi".

(Minun mielipiteeni: Olen huomauttanut aiemmin, että paavin ikä ja terveys tekevät epätodennäköiseksi 
sen, että hän on Väärä profeetta. Mutta jos hän ei ole Väärä profeetta, hän on mitä luultavimmin Väärän 
profeetan edelläkävijä. Paavi Franciscus on selvästi erkaantunut Raamatusta useissa asioissa.)

Tässä linkki Viganon artikkeliin.

https://www.lifesitenews.com/opinion/abp-vigano-bergoglios-approval-of-blessings-for-
homosexual-couples-shows-he-is-a-servant-of-satan

Neljänneksi, koskien Amerikan taantumista ja rajatonta maailmanhallitusta: Joulukuun 18.-19. päivinä 
2023 Yhdysvaltain tulli- ja rajavartiolaitoksen henkilöstö käsitteli 26 751 laitonta siirtolaista.

26 751 laitonta maahanmuuttajaa oli kaikkien aikojen suurin määrä kahdessa päivässä, ja tuo määrä 
olisi ollut suurempi, koska käsittelyä odottavia laittomia maahanmuuttajia oli lisääkin, mutta tulli -ja 
rajavartiolaitoksen henkilöstöllä ei ollut tarpeeksi ihmisiä käsittelemään enempää ihmisiä kuin he tekivät.

Viidenneksi, koskien sotia ja sotahuhuja (Ps. 83, Jes. 17, Hes. 38-39): Joulukuun 26:ntena 2023 
Israelin puolustusministeri Gallant kertoi Israelin poliittisille johtajille: "Olemme monen rintaman sodassa 
ja joudumme hyökkäyksen kohteeksi seitsemältä sotanäyttämöltä: Gazasta, Libanonista, Syyriasta, 
Juudeasta ja Samariasta (Länsiranta), Irakista, Jemenistä ja Iranista. Olemme jo vastanneet ja ryhtyneet
toimiin kuudessa näistä sotanäyttämöistä.

Seitsemästä hyökkääjästä yksi ryhmä, jota vastaan Israel ei ole toiminut, on Jemen.

Ne kuusi, jotka hyökkäävät Israelia vastaan, ovat yhä enemmän samaa mieltä sen luettelon kanssa 
kansakunnista, joiden Raamattu sanoo hyökkäävän Israeliin aikakauden lopussa.

Gallant lisäsi: "Olemme jo vastanneet ja toimineet kuudella näistä alueista, ja sanon tässä mitä 
selkeimmällä tavalla: Jokainen, joka toimii meitä vastaan, on mahdollinen kohde, kenelläkään ei ole 
koskemattomuutta."

Sodan edetessä profetia lähestyy ennustettua skenaariota.

(Lisää: Joulukuun 25:ntenä 2023 Israelin isku Damaskoksen lähellä tappoi korkea-arvoisen iranilaisen 
komentajan. Joulukuun 27:ntenä 2023 Iran vannoi, että Israel tulee maksamaan siitä.)

Kuudenneksi, koskien Googin ja Maagogin taistelua sekä Damaskoksen tuhoa: 4. tammikuuta 2024, 
Iranin presidentti Raisi vierailee Turkissa keskustellakseen kolmesta asiasta:

• Syyrian tilanne.
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• Gazan tilanne.

• Turkin ja Iranin suhteiden parantaminen.

(Lisätietoa: Kansainvälinen atomienergiajärjestö IAEA ilmoitti 27. joulukuuta 2023, että Iran on lisännyt 
korkeasti rikastetun uraanin tuotantoaan.)

Seitsemänneksi, korruptiosta YK:ssa: 27. joulukuuta 2023, pääministeri Netanjahu sanoi seuraavaa:

• Liian kauan kansainväliset viranomaiset ovat kohdistaneet syytöksiä Israeliin peitelläkseen sitä, 
että he peittelevät Hamasia. Epäonnistuessaan tuomitsemasta Hamasia avun kaappaamisesta ja 
tuomitsematta sitä sairaaloista käsin käytävästä sodankäynnistä, he ovat olleet Hamasin 
ihmiskilpistrategian rikoskumppaneita. He ovat pettäneet maailman. Vaadimme maailmanlaajuista
vastuullisuutta ja nyt näytämme esimerkkiä. Ulkoministeriö on ilmoittanut, että YK:n työntekijöiden
viisumihakemuksia ei enää hyväksytä automaattisesti, vaan ne käsitellään tapauskohtaisesti. 
Israel lopettaa työskentelyn niiden kanssa, jotka tekevät yhteistyötä Hamasin terrorihallinnon 
propagandakoneiston kanssa, ja kehotamme liittolaisiamme tekemään samoin ja puolustamaan 
perusrehellisyyttä globaaleissa instituutioissa, joiden pitäisi palvella kansainvälistä turvallisuutta, 
ei sabotoida sitä.

Israel uskoo, että YK teki yhteistyötä Hamasin kanssa Israelia vastaan – jättäen huomiotta sen tosiasian,
että Hamas sorti palestiinalaisia, varasti ulkomaista apua, ruokaa, polttoainetta, jne.; ja se on yksi syistä,
miksi Israelin ja Hamasin välinen sota syttyi.

Tässä on joitain päivittäisiä päivityksiä Israelin ja Hamasin välisestä sodasta.

Keskiviikkona, 20. joulukuuta 2023 (75. päivä): Jatketun sodan kahdeskymmenes päivä.

• Israel on ollut lähellä Hamasin johtajien Yahya Sinwar'in ja Mohammad Deif'in kiinni saamista, 
mutta he pakenivat tunneleiden kautta.

• Yhdysvallat ja sen liittolaiset harkitsevat sotilaallista hyökkäystä hutheja vastaan Jemenissä sen 
jälkeen, kun huthit kaappasivat toisen aluksen Punaisellamerellä.

Torstaina, 21. joulukuuta 2023 (76. päivä): Jatketun sodan kahdeskymmenesensimmäinen päivä.

• Israel sanoi, että he eivät suostu uuteen tulitaukoon, ellei joitain panttivangeista vapauteta.

• Hamas sanoi, etteivät he vaihda enää panttivankeja palestiinalaisvankeihin, ellei Israel suostu 
lopettamaan hyökkäystään.

• Israel on toistuvasti varoittanut kansainvälistä yhteisöä (YK, EU, Yhdysvallat, jne.), että Israel 
toimii, jos kansainvälinen yhteisö ei saa Hizbollahia pois Israelin ja Libanonin rajalta.

Perjantaina, 22. joulukuuta 2023 (77. päivä): Jatketun sodan kahdeskymmenestoinen päivä.

• Laajentuvan sodan vuoksi Israel kehotti Gazan keskiosan asukkaita lähtemään ja menemään 
etelään.

• Panttivanki, jolla oli kaksoiskansalaisuus (Yhdysvallat-Israel), kuoli vankeudessa.

• Iran toimittaa Jemenin hutheille seurantatietoja, joiden avulla he voivat hyökätä ja kaapata aluksia
Punaisellamerellä.

• Sen jälkeen kun Hizbollah ampui 20 rakettia yhteen paikkaan Israelissa ja useita muita toisiin 
paikkoihin, Israel iski useisiin kohteisiin Libanonissa.

Lauantaina, 23. joulukuuta 2023 (78. päivä): Jatketun sodan kahdeskymmeneskolmas päivä.

• Israel ilmoitti pidättäneensä 200 Hamasin ja Islamilaisen Jihadin terroristia viimeisen viikon aikana
(yht. 700 sodan alkamisen jälkeen). Monet piiloutuivat siviilien joukkoon ja antautuivat ilman 
taistelua.

• Israel ilmoitti saavuttaneensa täyden operatiivisen hallinnan Pohjois-Gazassa.

• Iran uhkasi sulkea Välimeren, jos Yhdysvallat ja Israel eivät lopeta rikoksiaan Gazassa.



• Hamas sanoi menettäneensä yhteyden ryhmään, joka piti hallussaan viittä panttivankia, ja he 
uskovat, että Israel on ehkä tappanut heidät.

• Israel on tulituksen kohteena Libanonista, Syyriasta ja Gazasta (sodat ja sotahuhut).

• Yhdysvaltain edustajainhuoneen ulkoasiainvaliokunta ilmoitti suunnitelmistaan tutkia YK:n 
palestiinalaispakolaisten avustusjärjestöä (UNRWA) sen väitetyistä yhteyksistä Hamasiin.

Sunnuntaina, 24. joulukuuta 2023 (79. päivä). Jatketun sodan kahdeskymmenesneljäs päivä.

• Israel löysi tunnelista viisi panttivankien ruumista (3 sotilasta ja 2 siviiliä).

• Israelin lentokoneet iskivät Hizbollahin komentokeskukseen Libanonissa.

• Israel alkoi rakentaa puolen mailin puskurivyöhykettä Gazan kaistalle Israelin joukkojen 
miehitykselle erottaakseen palestiinalaiset Israelista.

Maanantaina, 25. joulukuuta 2023 (80. päivä): Jatketun sodan kahdeskymmenesviides päivä.

• Hamasin johtaja Yahya Sinwar sanoi, että Hamas ei ole miehitysehtojen alainen (ehdotukset 
toisenlaisen hallituksen perustamisesta Gazaan).

• Israelin isku Damaskoksen lähellä Syyriassa tappoi korkea-arvoisen iranilaisen virkamiehen.

• Hizbollahin raketit osuivat useisiin paikkoihin Pohjois-Israelissa.

• Israelin lentokoneet tekivät "laajamittaisia" iskuja Libanonissa.

• Netanjahu sanoi, että Gazan sota ei ole lähelläkään päättymistä.

• Yhdysvallat iski useisiin Iranin tukemiin terroristiryhmiin Irakissa, jotka ovat hyökänneet 
Yhdysvaltain joukkoja vastaan monta kertaa Israelin ja Hamasin sodan alkamisen jälkeen.

• Israelilaisen, joka otettiin panttivangiksi 7. lokakuuta 2023, omistama ajoneuvo löydettiin Gazan 
sairaalan luota.

Tiistaina, 26. joulukuuta 2023 (81. päivä): Jatketun sodan kahdeskymmeneskuudes päivä.

• Israel aloitti palestiinalaisten terroristiryhmien johtajien pidätykset Länsirannalla (Israelin sisällä).

• Hizbollahin Libanonista ampuma panssarintorjuntaohjus osui kirkkoon Israelissa ja haavoitti 
rakennusta vartioinutta miestä. Samalla kun Israelin joukot hoitivat häntä, Hizbollah ampui toisen 
panssarintorjuntaohjuksen kirkkoon haavoittaen 9 israelilaista sotilasta.

• Netanjahu sanoi, että jos Hamas selviää, lisää sotaa ja verenvuodatusta on luvassa, ja odotus 
siitä, että palestiinalaishallinto demilitarisoisi Gazan, on pelkkä unelma.

Joten yli 80 päivää kestäneen intensiivisen taistelun jälkeen sota sen kuin jatkuu.

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja 
määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus)
mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala 
rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on 
neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi 
ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja 
olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Lähettänyt Olli-R klo 16.34
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